در محدوده سیستم حکومتگری گذشته، ایران را در برابر قدرت های خارجی خلع سلاح میکنند و بزرگترین متحدین ترقی و تحول آینده ایران را به صورت دشمنان آزادی ایران مینمایانند.

به امید **جمهوری آینده نگر**، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

7 خرداد 1385

May 28, 2006

متن مقاله به زبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/443-mashrootiatEng.htm>

مقالات مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/index-Page10.html>

<http://www.ghandchi.com/index-Page16.html>

-----
مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات